Primo die veneris XXII septenbris procurator predictus presentavit processum predictum in civitatis Daroce dompno Eximino Acenarii procuratori prioris beate Marie Daroce et requisivit eum ut adinpleret predicta in dicto processu contenta in omnibus lociis tangentibus dicto priori qui respondit quod recipiebat cum debito honore et cum certis protestationibus obtavit in lociis dicto priori tangentibus ut latius patet per processum confectum per Alamandum de Exulbe notaryum.

Eadem die predictus procurator presentavit predictum processum in ecclesia beate Marie Iohanni Alvarez de Chalez de Godos rectorii Guillermo Lupi de Bollea sacriste Iohanni de Adonç Laurencio de Valdariento de Castilpedres rectori Raymundo Iohanni de Podio rectori Iohanni de Oros Dominico Molinos de Gascones rectori etarendatori de Singra Paulo de Sancheznar Egidio de Atrosiello et Iohanni de Asio canonicis dicte ecclesie et Benedicto Blasio vicario eiusdem ecclesie requirendo omnes et singulos ut ipsi obtarent sive eligerent quatuor parrochianos diciores pro ipsis in suis parrochiis sive ipsis tangentibus iuxta tenorem processus et bulle infra tempus ipsis asignatum et sub pennis ibi contentis ut apareren hec et alia per processum actitatum per Alamandum de Exulbe notaryum et ipsis non consenserunt in presentatione nec in penis processus et apelarunt ad sumum pontificem.

Pag. 92. In ecclesia beate Marie. Die lune secunda octobris in parrochia beate Marie in contumacia prioris et canonicorum obtavit predictus procurator Georgium Cabrarizo et presentavit sibi processum ut nulli altery responderet de decima sua nisi fabrice sedis Cesaraugustane ut apareat per processum actitatum per Dominicum de Blanquas notarium.

In ecclesia Sancti Andree. In parrochia Sancti Andree die veneris XXII septembris predictus procurator presentavit processum vicario et clericis eiusdem

LA GRACIA DEL QUINTO DIEZMERO CONCEDIDA EN EL AÑO 1409 A LA FÁBRICA DE...

ecclesie qui se apelarunt. Item die lune secunda octobris in contumacia predictorum clericorum procurator obtavit Franciscum de Aynsa.

In parrochia *Santi Petri*. Die veneris XXII septembbris procurator presentavit processum clericis Sancti Petri. Die sabati XXX septembbris in contumacia predictorum procurator obtavit Iohannem de la Cedacera.

In parrochia *Santi Iohannis de Costa*. Die sabati XXIII septembbris procurator presentavit processum clericis Santi Iohannis de Costa. Die lune secunda octobris in contumacia clericorum procurator obtavit Martinum de Lancuella.